سمن Qui butyrum venundat; Colores, tincturae, quibus fucatur. Kam. سمن. vid. سم.

سمانی (De uno et de pluribus adhibetur, sec. al. vocem سمائة de uno adhibent) Pl. سمانيات Pers. سمائه Coturnicis species, Italis quales. Kam. Dj. Gol.

سمينا Nomen plantae (Fumaria officin.). Forsk. Fl. Aeg. Ar. CXVII.

سمينية Paganorum secta in India et Sindia, quae metempsychosin credit. Dj. Gol.

سمين Obesior. Gol.

اسمان Pl. Pallia, indumenta trita. Kam.

مسين Natura obesus. Kam.; Pinguefaciens, de cibo. Kam.

مسنة Natura obesa, de muliere.

مسنة Medicamentis obesa, de muliere. Kam.

سمانجوني et اسمانجوني (a Pers. اسمان coelum, et گون color) Proprie Coeli colorem habens; Hyacinthus, seu potius Sapphirus caeruleus. Gol. Exod. xxv. 4.

سمند (vox Pers.) Rufus, nigra iuba et cauda simulque nigris pedibus. Gol. ex Dj. in app.; Equus. Kam.; tum idem quod سمندل. Domair.

سمندر و سمندر Salamandra. Kam. Domair.

سمندل Avis in China et India vivens, viridis, cibo inserviens. (Multa de ea fabulantur) Domair. (non comburitur igne) Kam. (Kazwino muris species).

سمه F. a. n. a. سمه 1) Cucurrit haud fatigandus equus. Kam. Dj.; 2) Obstupuit, attonitus et percussus fuit Kam. II n. a. سمه Libere, citra pastorem, pastum dimisit camelos c. a. Kam.

سامه Pl. سمه Currens et haud fatigandus equus. Kam. Dj.; Attonitus et percussus. Kam.; Pl. Libere ad pastum vagantes cameli. Kam.

سمه Folia palmae contexta, tum coniuncta et in formam mensae (سفرة) composita. Kam.

سمه et سمه, سمه, سمه, سمه, سمه Mendacium; Res vanae ac futiles. Kam.; Arenarum telae in aëre aestatis tempore volitantes. Kam. جرى فلان Cucurrit quidam ad rem sibi ignotam. Dj. Aër terram inter et coelum. Kam. Dj. ذهبت ابله

سمه Dispersi huc illuc cameli eius abierunt. Dj.

سمه Destitutus intellectu homo c. genit. Kam.

سمه 1) Mendacis composuit sermonem c. a. Kam.; 2) Vendibilem reddidit, ut probam expendit monetam c. a. r. Kam.; 3) Misit, dimisit rem c. a. r. Kam.; 4) Properavit. Kam.; 5) Vehementer torsit funem. Kam.

سمه Aqua mistum lac, aliis pingue ac dulce. Kam.; Lac pingue et pravum saporem habens. conf. سمه Dj.

سمه Locus inter Ohman et Bahrein. Kam.

سمه (et cum سمه coniunctum) Neque dulce nec saporem mutatum habens lac. Kam.

سمه Idem quod سمه. Kam.

سمه Mendacium. Kam.

سمه Id. q. سمه; aliis Nomen loci ab illo non multum distantis. Kam.; Insula quaedam, Persice ماش مای appellata. Kam.

سمه Aequabilia et iustum modum non excedentia membra habens, de equis. Kam.

سمه Res sicca ac dura. Kam.

سمه Corpulentus, magnus, de camelis.

سمه Magnum fuit (de cameli tubere). Kam.

سمه Obesus adolescens. Kam. Dj.; Penis. Kam.; Amplus, de regione, oppido. Kam. Dj.; Longe remotus, dissitus, de terra. Kam. conf. سمه.

سمه 1) Non multiplicata germina habuit seges, unam tantum spicam ut proferret granum. Kam.; 2) Dura fuit res.

IV سمه Aridus, durus fuit, de spinis. Kam. Dj.;

Fortis fuit *in pugna*; *Aequabilis fuit. Kam.*; *Stetit erectus. Kam.*; *Densus, vehemens fuit, de tenebris. Kam.*

دورا حتى Dura hasta (proprie ad virum Samhar appellatum, Rodainae coniugem, refertur). *Kam. Djeuh. Dicitur*

رماح سمهرية, رميح سمهرى

Penis. *Kam.*

Gracilis. *Kam.*

F. o. n. a. سمو Praet. سموت et سمويت 1) Altus fuit.

Kam. Et dicitur سما بصره Altus, elatus fuit visus eius.

Kam. Sustulit se et versus eum se direxit.

Extulit, elevavit c. ب. (Haec autem significatio verbo non inest; praepositionis usus eam attulit.) (Cum الى adscendit.) Extulit se res alicui, ut conspicua evaserit

e loco remoto c. ل p. Kam. Dj.; 2) Exivit venatum

gens. Kam. Dj.; 3) n. a. سمو Nomine appellavit aliquem c. d. a. (Nemo nisi Thsalebus grammaticus for-

mam hanc adnotavit.) b) n. a. سمو Impetum fecit et insiliit in camelam admissarius. Kam. Dj. II Praet.

سمويت Nominavit aliquem nomine, Nomen imposuit

c. a. p. et ب nom. vel c. d. a. Kam.; Narravit, mentionem fecit. Meid. III Contendit de altitudine cum aliquo, gloriatus adversus eum fuit c. a. p. Kam.; Vicit

aliquem altitudine, gloria. IV Praet. سمويت Elevavit, altum fecit c. a. Kam.; Nomen imposuit, appellavit

c. d. a. aut c. a. et ب nom. Kam.; Contendit ad loco

cum سمو appellatum. Djeuh. V سمو Altus, elatus fuit; Nomen accepit ab aliquo, ad aliquem relatus fuit c. الى p. vel c. ب p. Kam.; Imposuit sibi ipsi nomen. VI Plural. Certarunt inter se de praestantia aut eminentia c. ل r. Kam. Djeuhar. VIII Tibiali, socco (مسماة) indutus fuit (venator), aliis Aestate dorcades venandi causa hoc fecit, quaesivitque eas in speluncis suis tempore astri Sohail. Kam. Dj.; Visitandi causa adiit aliquem c. a. p.; aliis Venari cupivit. Meid. Ita in scholiis ad Divanum Djeriri explicatur: Tempore summi aestus feram ex latibulo repetitis vicibus depellunt, ita ut nocte eam redire permittant. Tum perturbata e loco non egreditur, ut illam ferire possint. Ex physiognomia et signis externis bonum esse aliquem putavit c. a. p. Kam.

سمو Nomen (conf. اسم).

سام Altus; et Pl. سمو Venatum exiens. *Kam.*

سمو Fama celebris hominis. *Kam. Capita القزوم السوامى tollentes admissarii.*

سموات comm. gen. Pl. سمو, سموات, سموات (Plural. poet. سمو. Dj.) Coelum; tum Tectum rei, ut Tectum domus.